

---

## **Componente apel asistenta (panou afisaj, buton apelare,pagere receptie,amplificatoare semnal,serv)**

I.D.: 73630612

---

Data publicarii	30.09.22	Coduri CPV	48814100-8 35121700-5
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 82.090,00 RON - 82.090,00 RON

---

Descriere: Conditii refuzate: Componente apel asistenta (panou afisaj, buton apelare,pagere receptie,amplificatoare semnal,serv) 1. -panou afisaj (alimentator inclus) cu receptor prin unde radio : 15 buc x 983 lei fara tva = 14.745 lei fara tva (COD CPV 30192170-3) -pagere receptie (acumulator inclus, cablu de alimentare inclus): 15 buc x 423 lei fara tva = 6345 lei fara tva (COD CPV 32422000-7) Total fara tva: 21.090 lei fara tva - art.bug. 20.05.30 alte obiecte de inventar 2. -butoane panica cu transmitere prin unde radio necesar fiecarui pat: 450 buc x 85 lei fara tva = 38.250 lei fara tva (COD CPV 35121700-5) -butoane panica cu transmitere prin unde radio necesar fiecarui grup sanitar: 150 buc x 77 lei fara tva = 11.550 lei fara tva (COD CPV 35121700-5) -amplificatoare de semnal = 15 buc x 399 lei fara tva = 5985 lei fara tva (COD CPV 32422000-7) Total fara tva: 55.785 lei fara tva - art.bug. 20.01.03 materiale electrice 3. -servicii pentru inlocuire butoane de panica: 600 buc x 26.83 lei/buc fara tva = 16.100 lei fara tva (COD CPV 72590000-7 Servicii informatice profesionale) Total fara tva: 16.100 lei fara tva - art.bug. 20.01.30 alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare Total fara tva = 92975 lei fara tva Pretul ofertat trebuie sa fie alocat pe fiecare componenta.

---